істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору на 8282.50 грн., (вісім тисяч двісті
вісімдесят дві грн. 50 коп.) і викласти пункт
договору 3.1 в такій редакції:
« Ціна договору становить:127817.50 грн. в тому
числі ПДВ 106514.58 грн. (сто шість тисяч п’ятсот
чотирнадцять грн. 58 коп.)
Додаток 1 До Договору «Специфікація» викласти в
новій редакції, що є додатком 1 до цієї додаткової
угоди